alterações em seus contratos sociais. São elas:

DILIGÊNCIAS EXTRAJUDICIAIS
DA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

TCI PROJETO IMOBILIÁRIO VISAGE OESTE LTDA

A 6ª Alteração de Contrato Social promoveu a exclusão de Claúsula Contratual
referente a alienação fiduciária de 105.785 (cento e cinco mil, setecentos e
oitenta e cinco) quotas de emissão da sociedade, representativas de 100%
(cem por cento) do capital da Sociedade em razão da liquidação de obrigação
junto ao POLO MULTISETORIAL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS
CREDITÓRIOS.

TCI PROJETO IMOBILIÁRIO PREMIER LAC DE ROSE LTDA

[...]

em razão da liquidação de obrigação junto ao POLO MULTISETORIAL FUNDO
DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS.

TCI PROJETO IMOBILIÁRIO VISAGE OESTE LTDA

A 7ª Alteração de Contrato Social promoveu a exclusão de Claúsula Contratual
referente a alienação fiduciária de 841.035 (oitocentos e quarenta e um mil e
trinta e cinco) quotas de emissão da sociedade, representativas de 100% (cem
por cento) do capital da Sociedade em razão da liquidação de obrigação junto
ao POLO MULTISETORIAL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS
CREDITÓRIOS.

A Administração Judicial elaborou o 2º Termo de Diligência (“TD”) anexado no